CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

PODER LEGISLATIVO

GABINETE VEREADOR HIRAM NICOLAU

Memorando Nº 16/2019 – GVHN/CMM

Em, 18 de fevereiro de 2019.

Para: Diretoria Legislativa – Evelina Santana da Câmara

Assunto: Retirada de Propositura

 Solicitamos a V. Sa. a retirada do Projeto de Lei nº 118/2018, que AUTORIZA o

uso de bermudas aos funcionários intracoletivos do serviço de transporte público de

Manaus.

Atenciosamente,

HIRAM NICOLAU

Vereador

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C8702005000643B6 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

LUIS HIRAM MORAES NICOLAU - VEREADOR - 776.886.002-00 EM 18/02/2019 12:18:26

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2019.10000.10930.9.004507 (página 1)

Documento 2019.10000.10930.9.004507

Data  18/02/2019

TRAMITAÇÃO
Documento No 2019.10000.10930.9.004507

Origem_______________________________________

Unidade GAB31 DO VEREADOR HIRAM
NICOLAU

Enviado por LUIS HIRAM MORAES NICOLAU
Data 18/02/2019

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho SOLICITAMOS A V. SA. A RETIRADA DO
PROJETO DE LEI Nº 118/2018.

2019.10000.10930.9.004507 (página 2)